25 R e g e s t :  Böhmer-Redlich, a. a. O., Nr. 680.

2) König Rudolf verpfändet den Zoll ferner für entliehene 72 Mark Silbers am 
17. Dezember 1280 zu W ien:

„Nos Rudolfus, dei gracia Romanorum rex, semper augustus, ad universorum sacri 
Romani imperii fidelium noticiam tenore presencium volumus pervenire, quod nos

30 pro gratis et gratanter ac utiliter inpensis nobis obsequiis, dilecto fideli nostro Walthero 
der Arwangen Septuaginta et duas marcas argenti promisimus nos daturos, pro qua 
pecunie summa eidem Walthero thelonium nostrum in Solodro obligamus et obligavi
mus presentium testimonio litterarum. Datum Wienne, xvj kalendas januarii, indic- 
tione ixa, regni nostri anno viij°“.

35 O r ig in a l :  Pergament, 22,5 cm X 9,5 cm, im St. So.
Siegel: abhängend Thronsiegel wie an Nr. 10, in gelbem Wachs.
D r u c k :  SWB 1828, S. 389 f; FRB III, S. 294 Nr. 312.
R e g e s t : Böhmer-Redlich Nr. 1233.

3) König Albrecht bestätigt die Verpfändung am 1. Februar 1299 zu Nürnberg:
40 „Nos Albertus dei gracia Romanorum rex, semper augustus, ad universorum sacri

Romani imperii fidelium noticiam volumus tenore presenciuni pervenire, quod nos 
grata et fidelia servitia strenui viri Waltheri de Arwangen, fidelis nostri dilecti, que

*) SWB, ihm folgend Zeerleder und FRB lesen: „pretium XL marcarum“.
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nobis impendit ad presens et impendere poterit in futurum, graciosius attendentes, obli- 
gaciones per inclite recordacionis serenissimum dominum Rudolfum, regem Romanorum, 
genitorem nostrum karissimum, de theloneo nostro et imperii in Solodrio in una 
littera, pro Septuaginta duabus marcis argenti, et in alia littera pro quadraginta marcis 
argenti legitime sibi factas, prout in eisdem literis lucidius est expressum, ratas et gratas 
habentes, ipsas auctoritate presentium confirmamus, volentes, ut idem Waltherus pre- 
fatum theloneum tamdiu teneat et possideat pacifice et quiete, quosque per nos vel 
nostros successores in imperio de predicta pecunia fuerit integraliter expeditus; dantes 
has nostras litteras, nostro sigillo signatas, in testimonium premissorum. Datum in Nu- 
remberg XIIJ° kalendas februarii, indictione XIJ anno domini millesimo ducentesimo 
nonagesimo nono, regni vero nostri anno primo“.

O r ig in a l :  Pergament, 23 cm X 12,5 cm (-{- 2,5 cm Umbug).
Siegel: Siegelrest eingehängt.
D r u c k : SWB 1828, S. 444; deutsche Übersetzung SWB 1812, S. 372.
R e g e s t :  Böhmer, Regesta Imperii, Stuttgart 1844, Nr. 114.